
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Torneo 22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B 1810016B

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 05-10-2018 - 07-10-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - GALLANI A.

Partecipanti 47

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Fornasir Carlo Gustavo

2
Simonini Mattia

3
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 11.5013.507.50 12.251849 1779 2146 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1959

2 9 CM Fornasir Carlo Gustavo4.0 ITA 14.0015.509.50 11.001859 1697 1937 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1972

3 5 1N Simonini Mattia 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.751960 1826 2067 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

4 4 CM Bardi Massimo 3.5 ITA 14.0016.5010.0011.251963 1820 1969 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1956

5 15 1N Puglia Francesco 3.5 ITA 12.5015.009.00 9.75 1803 1847 1997 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

6 46 3N Lamonti Marco 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1503 1826 1975 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

7 3 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 1971 1822 1972 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

8 19 2N Bianchin Raffaele 3.5 ITA 12.5014.509.00 10.001786 1813 1962 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1995

9 6 NC Molano Lafuente Ismael3.5 ESP 12.5014.509.00 9.25 1941 1803 1952 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1987

10 18 1N Brogneri Giovanni 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1790 1843 1993 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1986

11 10 1N Magagnini Vincenzo 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1851 1842 1915 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

12 12 1N Monegato Leonardo 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.50 1832 1780 1853 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1998

13 20 2N Hercegovac Neven 3.0 ITA 12.0014.508.00 7.75 1767 1787 1860 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

14 13 NC Necesito Donald 3.0 PHI 12.0013.008.50 7.00 1829 1732 1805 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1983

15 26 1N Mantovani Enrico 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.50 1733 1807 1807 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1959

16 31 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA 11.0011.008.00 5.00 1691 1805 1806 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1950

17 8 CM Modena Giorgio 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1873 1726 1799 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

18 22 1N Zorzetto Carlo 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.00 1750 1648 1721 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

19 32 2N Bertolozzi Francesco3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.00 1688 1698 1770 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

20 21 2N Davini Andrea 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 5.25 1762 1639 1712 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1996

21 1 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 14.0016.009.50 7.50 1976 1798 1798 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1953

22 7 CM Giannetta Paolo 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1874 1633 1633 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1959

23 39 1N Nanni Sergio 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1607 1746 1747 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

24 24 M Pipitone Antonio 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1749 1809 1810 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1926

25 2 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1975 1740 1741 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1964

26 30 2N Tondelli Daniele 2.5 ITA 10.0011.506.50 5.25 1702 1722 1723 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

27 27 1N Rossero Tullio 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.50 1722 1717 1718 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

28 34 1N Ferrarini Maurizio 2.5 ITA 8.00 8.00 3.50 1.75 1674 1636 1550 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1964

29 16 1N Bettini Alessandro 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1799 1823 1751 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

30 29 1N Casartelli Fabio 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1706 1643 1571 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1958

31 44 2N Volpati Antonio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1585 1704 1705 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1967

32 45 1N Ghirardi Gianfranco 2.0 ITA 11.5012.007.00 3.50 1555 1741 1670 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

33 43 3N Angeli Alessandro 2.0 ITA 10.5012.007.00 4.50 1586 1767 1696 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 2004

34 23 CM Grillo Francesco 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1749 1643 1572 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

35 25 1N Salati Paolo 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1746 1761 1762 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1958

36 41 1N Mangia Roberto 1.5 ITA 12.0013.508.00 3.00 1594 1778 1630 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1969

37 42 2N Benassi Virginio 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1589 1713 1565 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1972

38 38 2N Brini Dario 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.25 1618 1753 1605 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 2008

39 17 1N Nasoni Paolo 1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1799 1703 1555 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

40 40 2N Donelli Sergio 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.25 1606 1593 1507 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1938

41 28 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 8.00 8.50 4.00 0.75 1719 1608 1460 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

42 36 2N Ferri Emanuele 1.0 ITA 11.5012.008.50 0.50 1629 1700 1461 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

43 14 1N Proietti Tocca Tosca1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1818 1614 1490 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1979

44 33 2N Ferraroni Giuseppe 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1675 1776 1504 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1946

45 35 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 9.50 10.506.50 0.75 1640 1697 1331 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1947

46 47 NC Mantovani Celso 0.5 ITA 8.00 9.50 6.00 1.00 1179 1690 1325 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1948

47 37 1N Improta Giovanni 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1628 1749 1014 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1963
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

43 3N Angeli Alessandro ITA EMI MO 1586 1767 1696 2004 M 2827498 160040

4 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 1963 1820 1969 1956 M 816892 103954

42 2N Benassi Virginio ITA EMI RE 1589 1713 1565 1972 M 856290 141777

32 2N Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1688 1698 1770 2005 M 2850716 170112

16 1N Bettini Alessandro ITA EMI BO 1799 1823 1751 1964 M 834173 111003

19 2N Bianchin Raffaele ITA VEN VE 1786 1813 1962 1995 M 841293 118823

38 2N Brini Dario ITA EMI BO 1618 1753 1605 2008 M 2849599 169453

18 1N Brogneri Giovanni ITA CAL CS 1790 1843 1993 1986 M 876038 108954

29 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1706 1643 1571 1958 M 815608 102122

21 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1762 1639 1712 1996 M 2800301 153609

31 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1691 1805 1806 1950 M 815454 101221

11 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1849 1779 2146 1959 M 810550 111299

40 2N Donelli Sergio ITA EMI RE 1606 1593 1507 1938 M 857360 124564

2 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1975 1740 1741 1964 M 839175 110832

34 1N Ferrarini Maurizio ITA EMI PR 1674 1636 1550 1964 M 845205 105887

33 2N Ferraroni Giuseppe ITA EMI RE 1675 1776 1504 1946 M 2835237 105133

36 2N Ferri Emanuele ITA EMI PR 1629 1700 1461 1991 M 883409 147539

9 CM Fornasir Carlo GustavoITA LOM MI 1859 1697 1937 1972 M 818259 117354

45 1N Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1555 1741 1670 1953 M 826812 105885

7 CM Giannetta Paolo ITA LOM MI 1874 1633 1633 1959 M 818569 109752

23 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1749 1643 1572 1960 M 822361 105884

20 2N Hercegovac Neven ITA LOM BG 1767 1787 1860 2006 M 2839135 164908

37 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1628 1749 1014 1963 M 836001 109580

46 3N Lamonti Marco ITA VEN VE 1503 1826 1975 1997 M 2869689 176510

10 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1851 1842 1915 1984 M 2801790 144452

41 1N Mangia Roberto ITA EMI PC 1594 1778 1630 1969 M 2879285 105882

47 NC Mantovani Celso ITA EMI PR 1179 1690 1325 1948 M 833118 110445

26 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1733 1807 1807 1959 M 801550 109904

28 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1719 1608 1460 1958 M 815055 102287

35 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1640 1697 1331 1947 M 816485 104742

8 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1873 1726 1799 1951 M 877190 101986

6 NC Molano Lafuente IsmaelESP 1941 1803 1952 1987 M 2285002

12 1N Monegato Leonardo ITA VEN VE 1832 1780 1853 1998 M 2869697 176511

3 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1971 1822 1972 1959 M 823660 123461

39 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1607 1746 1747 1959 M 825131 101032

17 1N Nasoni Paolo ITA LOM BG 1799 1703 1555 1962 M 836745 108729

13 NC Necesito Donald PHI 1829 1732 1805 1983 M 5211310

1 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1976 1798 1798 1953 M 806366 101174

24 M Pipitone Antonio ITA EMI PR 1749 1809 1810 1926 M 804541 105879

14 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1818 1614 1490 1979 F 837245 124029

15 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1803 1847 1997 1996 M 2820060 162007

27 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1722 1717 1718 1959 M 821772 102290

25 1N Salati Paolo ITA EMI PR 1746 1761 1762 1958 M 814822 105883

5 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1960 1826 2067 1996 M 852597 125838

30 2N Tondelli Daniele ITA EMI RE 1702 1722 1723 1994 M 869783 140457

44 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1585 1704 1705 1967 M 858811 104240

22 1N Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1750 1648 1721 1958 M 838233 111049
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

21 1 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA | 24 N 1 | 16 B Â½ | 11 B Â½ | 18 N Â½ | 15 B 0 | 1

25 2 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA | 25 B 0 | 38 N 1 | 24 B Â½ | 17 N 1 | 18 B 0 | 1

7 3 CM Muraro Alberto 3.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 6 N Â½ | -1

4 4 CM Bardi Massimo 3.5 ITA | 27 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 19 B Â½ | 1

3 5 1N Simonini Mattia 4.0 ITA | 28 N 1 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | -1

9 6 NC Molano Lafuente Ismael 3.5 ESP | 29 B 1 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 23 N 1 | 3 B Â½ | 1

22 7 CM Giannetta Paolo 2.5 ITA | 30 N Â½ | 43 B Â½ | 39 N 1 | 20 B Â½ | 46 N 0 | -1

17 8 CM Modena Giorgio 3.0 ITA | 31 B 0 | 33 N 1 | 26 B 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 1

2 9 CM Fornasir Carlo Gustavo 4.0 ITA | 32 N 1 | 41 B 1 | 46 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | -1

11 10 1N Magagnini Vincenzo 3.0 ITA | 33 B 1 | 23 N 1 | 3 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 1

1 11 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA | 34 N 1 | 45 B 1 | 1 N Â½ | 12 B 1 | 9 B 1 | 1

12 12 1N Monegato Leonardo 3.0 ITA | 35 B 1 | 31 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 21 B Â½ | 1

14 13 NC Necesito Donald 3.0 PHI | 36 N 1 | 4 B Â½ | 16 N Â½ | 46 B Â½ | 20 N Â½ | -1

43 14 1N Proietti Tocca Tosca 1.0 ITA | 38 B Â½ | 46 N 0 | 27 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

5 15 1N Puglia Francesco 3.5 ITA | 39 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 22 B 1 | 1 N 1 | -1

29 16 1N Bettini Alessandro 2.0 ITA | 40 B 1 | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | 26 B 0 | 1

39 17 1N Nasoni Paolo 1.5 ITA | 41 N 0 | 34 B 1 | 43 N Â½ | 2 B 0 | 32 N 0 | -1

10 18 1N Brogneri Giovanni 3.5 ITA | 42 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 1

8 19 2N Bianchin Raffaele 3.5 ITA | 43 N Â½ | 30 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

13 20 2N Hercegovac Neven 3.0 ITA | 44 B 1 | 5 N 0 | 31 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 1

20 21 2N Davini Andrea 3.0 ITA | 45 N 0 | 36 B 1 | 41 N Â½ | 43 B 1 | 12 N Â½ | -1

18 22 1N Zorzetto Carlo 3.0 ITA | 46 B 0 | 35 N 1 | 42 B 1 | 15 N 0 | 29 B 1 | 1

34 23 CM Grillo Francesco 2.0 ITA | 47 N 1 | 10 B 0 | 45 N 1 | 6 B 0 | 31 N 0 | -1

24 24 M Pipitone Antonio 2.5 ITA | 1 B 0 | 37 N 1 | 2 N Â½ | 41 B 1 | 8 N 0 | -1

35 25 1N Salati Paolo 1.5 ITA | 2 N 1 | 0 0 | 0 0 | 39 B Â½ | 30 N 0 | -1

15 26 1N Mantovani Enrico 3.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 44 B 1 | 16 N 1 | 0

27 27 1N Rossero Tullio 2.5 ITA | 4 N 0 | 39 B 0 | 14 N Â½ | 40 B 1 | 41 N 1 | -1

41 28 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA | 5 B 0 | 42 N 0 | 35 B Â½ | 47 N 1 | 34 B 0 | 1

30 29 1N Casartelli Fabio 2.0 ITA | 6 N 0 | 47 B 1 | 18 N 0 | 45 B 1 | 22 N 0 | -1

26 30 2N Tondelli Daniele 2.5 ITA | 7 B Â½ | 19 N 0 | 38 B Â½ | 42 N Â½ | 25 B 1 | 1

16 31 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA | 8 N 1 | 12 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0

19 32 2N Bertolozzi Francesco 3.0 ITA | 9 B 0 | 44 N 0 | 36 B 1 | 38 N 1 | 17 B 1 | 1

44 33 2N Ferraroni Giuseppe 0.5 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 40 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

28 34 1N Ferrarini Maurizio 2.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 47 B Â½ | 0 1 | 28 N 1 | 0

45 35 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 28 N Â½ | 36 N 0 | 45 B 0 | -1

42 36 2N Ferri Emanuele 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 32 N 0 | 35 B 1 | 44 N 0 | -1

47 37 1N Improta Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 2N Brini Dario 1.5 ITA | 14 N Â½ | 2 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 43 N Â½ | -1

23 39 1N Nanni Sergio 2.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 25 N Â½ | 42 B 1 | 1

40 40 2N Donelli Sergio 1.5 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 33 B Â½ | 27 N 0 | 47 B 1 | 0

36 41 1N Mangia Roberto 1.5 ITA | 17 B 1 | 9 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 0 | 27 B 0 | 1

37 42 2N Benassi Virginio 1.5 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 30 B Â½ | 39 N 0 | -1

33 43 3N Angeli Alessandro 2.0 ITA | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 21 N 0 | 38 B Â½ | 1

31 44 2N Volpati Antonio 2.0 ITA | 20 N 0 | 32 B 1 | 0 0 | 26 N 0 | 36 B 1 | 0

32 45 1N Ghirardi Gianfranco 2.0 ITA | 21 B 1 | 11 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 35 N 1 | -1

6 46 3N Lamonti Marco 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 1

46 47 NC Mantovani Celso 0.5 ITA | 23 B 0 | 29 N 0 | 34 N Â½ | 28 B 0 | 40 N 0 | -1
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

43 3N Angeli Alessandro ITA 1586 5 2.00 1.36 0.64 1767.801696 2004 M 2827498 160040

4 CM Bardi Massimo ITA 1963 5 3.50 3.42 0.08 1820.001969 1956 M 816892 103954

42 2N Benassi Virginio ITA 1589 5 1.50 1.67 -0.17 1713.601565 1972 M 856290 141777

32 2N Bertolozzi FrancescoITA 1688 5 3.00 2.44 0.56 1698.001770 2005 M 2850716 170112

16 1N Bettini Alessandro ITA 1799 5 2.00 2.34 -0.34 1823.001751 1964 M 834173 111003

19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 5 3.50 2.32 1.18 1813.001962 1995 M 841293 118823

38 2N Brini Dario ITA 1618 5 1.50 1.67 -0.17 1753.801605 2008 M 2849599 169453

18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790 5 3.50 2.16 1.34 1843.401993 1986 M 876038 108954

29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 5 2.00 2.65 -0.65 1643.001571 1958 M 815608 102122

21 2N Davini Andrea ITA 1762 5 3.00 3.30 -0.3 1639.201712 1996 M 2800301 153609

31 CM Del Nevo Claudio ITA 1691 4 2.00 1.39 0.61 1805.251806 1950 M 815454 101221

11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 5 4.50 2.92 1.58 1779.202146 1959 M 810550 111299

40 2N Donelli Sergio ITA 1606 4 1.50 1.91 -0.41 1593.751507 1938 M 857360 124564

2 CM Ferrari Claudio ITA 1975 5 2.50 3.94 -1.44 1740.401741 1964 M 839175 110832

34 1N Ferrarini Maurizio ITA 1674 4 1.50 1.96 -0.46 1636.501550 1964 M 845205 105887

33 2N Ferraroni Giuseppe ITA 1675 3 0.50 1.11 -0.61 1776.671504 1946 M 2835237 105133

36 2N Ferri Emanuele ITA 1629 5 1.00 2.02 -1.02 1700.801461 1991 M 883409 147539

9 CM Fornasir Carlo GustavoITA 1859 5 4.00 3.46 0.54 1697.001937 1972 M 818259 117354

45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555 5 2.00 1.31 0.69 1741.201670 1953 M 826812 105885

7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 5 2.50 3.94 -1.44 1633.001633 1959 M 818569 109752

23 CM Grillo Francesco ITA 1749 5 2.00 2.86 -0.86 1643.401572 1960 M 822361 105884

20 2N Hercegovac Neven ITA 1767 5 3.00 2.35 0.65 1787.801860 2006 M 2839135 164908

37 1N Improta Giovanni ITA 1628 1 0.00 0.34 -0.34 1749.001014 1963 M 836001 109580

46 3N Lamonti Marco ITA 1503 5 3.50 0.67 2.83 1826.001975 1997 M 2869689 176510

10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851 5 3.00 2.55 0.45 1842.801915 1984 M 2801790 144452

41 1N Mangia Roberto ITA 1594 5 1.50 1.32 0.18 1778.201630 1969 M 2879285 105882

47 NC Mantovani Celso ITA 1179 5 0.50 0.40 0.1 1690.801325 1948 M 833118 110445

26 1N Mantovani Enrico ITA 1733 4 2.00 1.62 0.38 1807.001807 1959 M 801550 109904

28 1N Mattavelli Italo ITA 1719 5 1.50 2.97 -1.47 1608.401460 1958 M 815055 102287

35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 5 0.50 2.13 -1.63 1697.001331 1947 M 816485 104742

8 CM Modena Giorgio ITA 1873 5 3.00 3.48 -0.48 1726.801799 1951 M 877190 101986

6 NC Molano Lafuente IsmaelESP 1941 5 3.50 3.40 0.1 1803.001952 1987 M 2285002

12 1N Monegato Leonardo ITA 1832 5 3.00 2.85 0.15 1780.401853 1998 M 2869697 176511

3 CM Muraro Alberto ITA 1971 5 3.50 3.47 0.03 1822.801972 1959 M 823660 123461

39 1N Nanni Sergio ITA 1607 5 2.50 1.61 0.89 1746.801747 1959 M 825131 101032

17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 5 1.50 3.12 -1.62 1703.401555 1962 M 836745 108729

13 NC Necesito Donald PHI 1829 5 3.00 3.08 -0.08 1732.201805 1983 M 5211310

1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 5 2.50 3.66 -1.16 1798.001798 1953 M 806366 101174

24 M Pipitone Antonio ITA 1749 5 2.50 2.12 0.38 1809.201810 1926 M 804541 105879

14 1N Proietti Tocca ToscaITA 1818 3 1.00 2.25 -1.25 1614.331490 1979 F 837245 124029

15 1N Puglia Francesco ITA 1803 5 3.50 2.19 1.31 1847.401997 1996 M 2820060 162007

27 1N Rossero Tullio ITA 1722 5 2.50 2.56 -0.06 1717.601718 1959 M 821772 102290

25 1N Salati Paolo ITA 1746 3 1.50 1.46 0.04 1761.331762 1958 M 814822 105883

5 1N Simonini Mattia ITA 1960 5 4.00 3.37 0.63 1826.402067 1996 M 852597 125838

30 2N Tondelli Daniele ITA 1702 5 2.50 2.36 0.14 1722.601723 1994 M 869783 140457

44 2N Volpati Antonio ITA 1585 4 2.00 1.36 0.64 1704.251705 1967 M 858811 104240

22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750 5 3.00 3.16 -0.16 1648.201721 1958 M 838233 111049
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 M Pipitone Antonio ITA 1749   |  1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 0 - 1

2 2 CM Ferrari Claudio ITA 1975   |  25 1N Salati Paolo ITA 1746 0 - 1

3 26 1N Mantovani Enrico ITA 1733   |  3 CM Muraro Alberto ITA 1971 0 - 1

4 4 CM Bardi Massimo ITA 1963   |  27 1N Rossero Tullio ITA 1722 1 - 0

5 28 1N Mattavelli Italo ITA 1719   |  5 1N Simonini Mattia ITA 1960 0 - 1

6 6 NC Molano Lafuente Ismael ESP 1941   |  29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 1 - 0

7 30 2N Tondelli Daniele ITA 1702   |  7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 Â½ - Â½

8 8 CM Modena Giorgio ITA 1873   |  31 CM Del Nevo Claudio ITA 1691 0 - 1

9 32 2N Bertolozzi Francesco ITA 1688   |  9 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1859 0 - 1

10 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851   |  33 2N Ferraroni Giuseppe ITA 1675 1 - 0

11 34 1N Ferrarini Maurizio ITA 1674   |  11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 0 - 1

12 12 1N Monegato Leonardo ITA 1832   |  35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 1 - 0

13 36 2N Ferri Emanuele ITA 1629   |  13 NC Necesito Donald PHI 1829 0 - 1

14 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1818   |  38 2N Brini Dario ITA 1618 Â½ - Â½

15 39 1N Nanni Sergio ITA 1607   |  15 1N Puglia Francesco ITA 1803 0 - 1

16 16 1N Bettini Alessandro ITA 1799   |  40 2N Donelli Sergio ITA 1606 1 - 0

17 41 1N Mangia Roberto ITA 1594   |  17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 1 - 0

18 18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790   |  42 2N Benassi Virginio ITA 1589 1 - 0

19 43 3N Angeli Alessandro ITA 1586   |  19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 Â½ - Â½

20 20 2N Hercegovac Neven ITA 1767   |  44 2N Volpati Antonio ITA 1585 1 - 0

21 45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555   |  21 2N Davini Andrea ITA 1762 1 - 0

22 22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750   |  46 3N Lamonti Marco ITA 1503 0 - 1

23 47 NC Mantovani Celso ITA 1179   |  23 CM Grillo Francesco ITA 1749 0 - 1

24 37 1N Improta Giovanni ITA 1628   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1976   |  16 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1799 Â½ - Â½

2 3 CM Muraro Alberto 1 ITA 1971   |  18 1N Brogneri Giovanni 1 ITA 1790 1 - 0

3 13 NC Necesito Donald 1 PHI 1829   |  4 CM Bardi Massimo 1 ITA 1963 Â½ - Â½

4 5 1N Simonini Mattia 1 ITA 1960   |  20 2N Hercegovac Neven 1 ITA 1767 1 - 0

5 15 1N Puglia Francesco 1 ITA 1803   |  6 NC Molano Lafuente Ismael1 ESP 1941 Â½ - Â½

6 9 CM Fornasir Carlo Gustavo1 ITA 1859   |  41 1N Mangia Roberto 1 ITA 1594 1 - 0

7 23 CM Grillo Francesco 1 ITA 1749   |  10 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1851 0 - 1

8 11 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1849   |  45 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1555 1 - 0

9 31 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1691   |  12 1N Monegato Leonardo 1 ITA 1832 0 - 1

10 46 3N Lamonti Marco 1 ITA 1503   |  14 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1818 1 - 0

11 7 CM Giannetta Paolo 0.5 ITA 1874   |  43 3N Angeli Alessandro 0.5 ITA 1586 Â½ - Â½

12 19 2N Bianchin Raffaele 0.5 ITA 1786   |  30 2N Tondelli Daniele 0.5 ITA 1702 1 - 0

13 38 2N Brini Dario 0.5 ITA 1618   |  2 CM Ferrari Claudio 0 ITA 1975 0 - 1

14 33 2N Ferraroni Giuseppe 0 ITA 1675   |  8 CM Modena Giorgio 0 ITA 1873 0 - 1

15 17 1N Nasoni Paolo 0 ITA 1799   |  34 1N Ferrarini Maurizio 0 ITA 1674 1 - 0

16 21 2N Davini Andrea 0 ITA 1762   |  36 2N Ferri Emanuele 0 ITA 1629 1 - 0

17 35 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1640   |  22 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1750 0 - 1

18 37 1N Improta Giovanni 0 ITA 1628   |  24 M Pipitone Antonio 0 ITA 1749 0 - 1

19 27 1N Rossero Tullio 0 ITA 1722   |  39 1N Nanni Sergio 0 ITA 1607 0 - 1

20 42 2N Benassi Virginio 0 ITA 1589   |  28 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1719 1 - 0

21 29 1N Casartelli Fabio 0 ITA 1706   |  47 NC Mantovani Celso 0 ITA 1179 1 - 0

22 44 2N Volpati Antonio 0 ITA 1585   |  32 2N Bertolozzi Francesco 0 ITA 1688 1 - 0

23 25 1N Salati Paolo 1 ITA 1746   |  0 - F

24 26 1N Mantovani Enrico 0 ITA 1733   |  1 - F

25 40 2N Donelli Sergio 0 ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1851   |  3 CM Muraro Alberto 2 ITA 1971 1 - 0

2 12 1N Monegato Leonardo 2 ITA 1832   |  5 1N Simonini Mattia 2 ITA 1960 Â½ - Â½

3 46 3N Lamonti Marco 2 ITA 1503   |  9 CM Fornasir Carlo Gustavo2 ITA 1859 0 - 1

4 1 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1976   |  11 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1849 Â½ - Â½

5 4 CM Bardi Massimo 1.5 ITA 1963   |  15 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1803 1 - 0

6 6 NC Molano Lafuente Ismael1.5 ESP 1941   |  19 2N Bianchin Raffaele 1.5 ITA 1786 Â½ - Â½

7 16 1N Bettini Alessandro 1.5 ITA 1799   |  13 NC Necesito Donald 1.5 PHI 1829 Â½ - Â½

8 2 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1975   |  24 M Pipitone Antonio 1 ITA 1749 Â½ - Â½

9 39 1N Nanni Sergio 1 ITA 1607   |  7 CM Giannetta Paolo 1 ITA 1874 0 - 1

10 8 CM Modena Giorgio 1 ITA 1873   |  26 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1733 1 - 0

11 43 3N Angeli Alessandro 1 ITA 1586   |  17 1N Nasoni Paolo 1 ITA 1799 Â½ - Â½

12 18 1N Brogneri Giovanni 1 ITA 1790   |  29 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1706 1 - 0

13 20 2N Hercegovac Neven 1 ITA 1767   |  31 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1691 1 - 0

14 41 1N Mangia Roberto 1 ITA 1594   |  21 2N Davini Andrea 1 ITA 1762 Â½ - Â½

15 22 1N Zorzetto Carlo 1 ITA 1750   |  42 2N Benassi Virginio 1 ITA 1589 1 - 0

16 45 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1555   |  23 CM Grillo Francesco 1 ITA 1749 0 - 1

17 30 2N Tondelli Daniele 0.5 ITA 1702   |  38 2N Brini Dario 0.5 ITA 1618 Â½ - Â½

18 14 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1818   |  27 1N Rossero Tullio 0 ITA 1722 Â½ - Â½

19 28 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1719   |  35 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1640 Â½ - Â½

20 32 2N Bertolozzi Francesco 0 ITA 1688   |  36 2N Ferri Emanuele 0 ITA 1629 1 - 0

21 40 2N Donelli Sergio 0 ITA 1606   |  33 2N Ferraroni Giuseppe 0 ITA 1675 Â½ - Â½

22 34 1N Ferrarini Maurizio 0 ITA 1674   |  47 NC Mantovani Celso 0 ITA 1179 Â½ - Â½

23 25 1N Salati Paolo 1 ITA 1746   |  0 - F

24 44 2N Volpati Antonio 1 ITA 1585   |  0 - F

25 37 1N Improta Giovanni 0 ITA 1628   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1859   |  10 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1851 1 - 0

2 5 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1960   |  4 CM Bardi Massimo 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

3 11 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1849   |  12 1N Monegato Leonardo 2.5 ITA 1832 1 - 0

4 18 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1790   |  1 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1976 Â½ - Â½

5 3 CM Muraro Alberto 2 ITA 1971   |  16 1N Bettini Alessandro 2 ITA 1799 1 - 0

6 23 CM Grillo Francesco 2 ITA 1749   |  6 NC Molano Lafuente Ismael2 ESP 1941 0 - 1

7 7 CM Giannetta Paolo 2 ITA 1874   |  20 2N Hercegovac Neven 2 ITA 1767 Â½ - Â½

8 19 2N Bianchin Raffaele 2 ITA 1786   |  8 CM Modena Giorgio 2 ITA 1873 1 - 0

9 13 NC Necesito Donald 2 PHI 1829   |  46 3N Lamonti Marco 2 ITA 1503 Â½ - Â½

10 15 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1803   |  22 1N Zorzetto Carlo 2 ITA 1750 1 - 0

11 17 1N Nasoni Paolo 1.5 ITA 1799   |  2 CM Ferrari Claudio 1.5 ITA 1975 0 - 1

12 21 2N Davini Andrea 1.5 ITA 1762   |  43 3N Angeli Alessandro 1.5 ITA 1586 1 - 0

13 24 M Pipitone Antonio 1.5 ITA 1749   |  41 1N Mangia Roberto 1.5 ITA 1594 1 - 0

14 25 1N Salati Paolo 1 ITA 1746   |  39 1N Nanni Sergio 1 ITA 1607 Â½ - Â½

15 26 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1733   |  44 2N Volpati Antonio 1 ITA 1585 1 - 0

16 29 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1706   |  45 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1555 1 - 0

17 42 2N Benassi Virginio 1 ITA 1589   |  30 2N Tondelli Daniele 1 ITA 1702 Â½ - Â½

18 38 2N Brini Dario 1 ITA 1618   |  32 2N Bertolozzi Francesco 1 ITA 1688 0 - 1

19 27 1N Rossero Tullio 0.5 ITA 1722   |  40 2N Donelli Sergio 0.5 ITA 1606 1 - 0

20 47 NC Mantovani Celso 0.5 ITA 1179   |  28 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1719 0 - 1

21 36 2N Ferri Emanuele 0 ITA 1629   |  35 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1640 1 - 0

22 14 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1818   |  0 - F

23 31 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1691   |  1 - F

24 33 2N Ferraroni Giuseppe 0.5 ITA 1675   |  0 - F

25 34 1N Ferrarini Maurizio 0.5 ITA 1674   |  1 - F

26 37 1N Improta Giovanni 0 ITA 1628   |  0 - F

FSI - 22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B) - Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 1849   |  9 CM Fornasir Carlo Gustavo4 ITA 1859 1 - 0

2 6 NC Molano Lafuente Ismael3 ESP 1941   |  3 CM Muraro Alberto 3 ITA 1971 Â½ - Â½

3 4 CM Bardi Massimo 3 ITA 1963   |  19 2N Bianchin Raffaele 3 ITA 1786 Â½ - Â½

4 10 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1851   |  5 1N Simonini Mattia 3 ITA 1960 0 - 1

5 1 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 1976   |  15 1N Puglia Francesco 2.5 ITA 1803 0 - 1

6 2 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA 1975   |  18 1N Brogneri Giovanni 2.5 ITA 1790 0 - 1

7 46 3N Lamonti Marco 2.5 ITA 1503   |  7 CM Giannetta Paolo 2.5 ITA 1874 1 - 0

8 12 1N Monegato Leonardo 2.5 ITA 1832   |  21 2N Davini Andrea 2.5 ITA 1762 Â½ - Â½

9 20 2N Hercegovac Neven 2.5 ITA 1767   |  13 NC Necesito Donald 2.5 PHI 1829 Â½ - Â½

10 8 CM Modena Giorgio 2 ITA 1873   |  24 M Pipitone Antonio 2.5 ITA 1749 1 - 0

11 16 1N Bettini Alessandro 2 ITA 1799   |  26 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1733 0 - 1

12 22 1N Zorzetto Carlo 2 ITA 1750   |  29 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1706 1 - 0

13 31 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1691   |  23 CM Grillo Francesco 2 ITA 1749 1 - 0

14 32 2N Bertolozzi Francesco 2 ITA 1688   |  17 1N Nasoni Paolo 1.5 ITA 1799 1 - 0

15 30 2N Tondelli Daniele 1.5 ITA 1702   |  25 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1746 1 - 0

16 41 1N Mangia Roberto 1.5 ITA 1594   |  27 1N Rossero Tullio 1.5 ITA 1722 0 - 1

17 28 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1719   |  34 1N Ferrarini Maurizio 1.5 ITA 1674 0 - 1

18 39 1N Nanni Sergio 1.5 ITA 1607   |  42 2N Benassi Virginio 1.5 ITA 1589 1 - 0

19 43 3N Angeli Alessandro 1.5 ITA 1586   |  38 2N Brini Dario 1 ITA 1618 Â½ - Â½

20 44 2N Volpati Antonio 1 ITA 1585   |  36 2N Ferri Emanuele 1 ITA 1629 1 - 0

21 35 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1640   |  45 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1555 0 - 1

22 40 2N Donelli Sergio 0.5 ITA 1606   |  47 NC Mantovani Celso 0.5 ITA 1179 1 - 0

23 14 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1818   |  0 - F

24 33 2N Ferraroni Giuseppe 0.5 ITA 1675   |  0 - F

25 37 1N Improta Giovanni 0 ITA 1628   |  0 - F

FSI - 22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B) - Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

1 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1798 Media: 1798.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 M Pipitone Antonio ITA 1749 227 0.79 1 1 1

2 B 16 1N Bettini Alessandro ITA 1799 177 0.73 Â½ 1 1

3 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 127 0.67 Â½ 1 1

4 N 18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790 186 0.74 Â½ 1 1

5 B 15 1N Puglia Francesco ITA 1803 173 0.73 0 1 1

3.66 1 1

2 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1741 Media: 1740.40 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Salati Paolo ITA 1746 229 0.79 0 0 0

2 N 38 2N Brini Dario ITA 1618 357 0.89 1 1 1

3 B 24 M Pipitone Antonio ITA 1749 226 0.79 Â½ 1 1

4 N 17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 176 0.73 1 2 2

5 B 18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790 185 0.74 0 2 2

3.94 2 2

3 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1972 Media: 1822.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Mantovani Enrico ITA 1733 238 0.8 1 1 1

2 B 18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790 181 0.74 1 2 2

3 N 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851 120 0.66 0 2 2

4 B 16 1N Bettini Alessandro ITA 1799 172 0.73 1 3 3

5 N 6 NC Molano Lafuente Ismael ESP 1941 30 0.54 Â½ 3 3

3.47 3 3

4 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1969 Media: 1820.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Rossero Tullio ITA 1722 241 0.8 1 1 1

2 N 13 NC Necesito Donald PHI 1829 134 0.68 Â½ 1 1

3 B 15 1N Puglia Francesco ITA 1803 160 0.71 1 2 2

4 N 5 1N Simonini Mattia ITA 1960 3 0.5 Â½ 2 2

5 B 19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 177 0.73 Â½ 2 2

3.42 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

5 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2067 Media: 1826.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Mattavelli Italo ITA 1719 241 0.8 1 1 1

2 B 20 2N Hercegovac Neven ITA 1767 193 0.75 1 2 2

3 N 12 1N Monegato Leonardo ITA 1832 128 0.67 Â½ 2 2

4 B 4 CM Bardi Massimo ITA 1963 -3 0.5 Â½ 2 2

5 N 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851 109 0.65 1 3 3

3.37 3 3

6 Molano Lafuente Ismael
NC ESP   Elo FIDE: 1941 Perf: 1952 Media: 1803.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 235 0.79 1 1 1

2 N 15 1N Puglia Francesco ITA 1803 138 0.69 Â½ 1 1

3 B 19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 155 0.71 Â½ 1 1

4 N 23 CM Grillo Francesco ITA 1749 192 0.75 1 2 2

5 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1971 -30 0.46 Â½ 2 2

3.4 2 2

7 Giannetta Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1633 Media: 1633.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Tondelli Daniele ITA 1702 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 43 3N Angeli Alessandro ITA 1586 288 0.84 Â½ 0 0

3 N 39 1N Nanni Sergio ITA 1607 267 0.82 1 1 1

4 B 20 2N Hercegovac Neven ITA 1767 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 46 3N Lamonti Marco ITA 1503 371 0.9 0 1 1

3.94 1 1

8 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1799 Media: 1726.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Del Nevo Claudio ITA 1691 182 0.74 0 0 0

2 N 33 2N Ferraroni Giuseppe ITA 1675 198 0.76 1 1 1

3 B 26 1N Mantovani Enrico ITA 1733 140 0.69 1 2 2

4 N 19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 87 0.62 0 2 2

5 B 24 M Pipitone Antonio ITA 1749 124 0.67 1 3 3

3.48 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

9 Fornasir Carlo Gustavo
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1937 Media: 1697.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Bertolozzi Francesco ITA 1688 171 0.73 1 1 1

2 B 41 1N Mangia Roberto ITA 1594 265 0.82 1 2 2

3 N 46 3N Lamonti Marco ITA 1503 356 0.89 1 3 3

4 B 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851 8 0.51 1 4 4

5 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 10 0.51 0 4 4

3.46 4 4

10 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1915 Media: 1842.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Ferraroni Giuseppe ITA 1675 176 0.73 1 1 1

2 N 23 CM Grillo Francesco ITA 1749 102 0.64 1 2 2

3 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1971 -120 0.34 1 3 3

4 N 9 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1859 -8 0.49 0 3 3

5 B 5 1N Simonini Mattia ITA 1960 -109 0.35 0 3 3

2.55 3 3

11 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2146 Media: 1779.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Ferrarini Maurizio ITA 1674 175 0.73 1 1 1

2 B 45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555 294 0.85 1 2 2

3 N 1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 -127 0.33 Â½ 2 2

4 B 12 1N Monegato Leonardo ITA 1832 17 0.52 1 3 3

5 B 9 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1859 -10 0.49 1 4 4

2.92 4 4

12 Monegato Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1853 Media: 1780.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 192 0.75 1 1 1

2 N 31 CM Del Nevo Claudio ITA 1691 141 0.69 1 2 2

3 B 5 1N Simonini Mattia ITA 1960 -128 0.33 Â½ 2 2

4 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 -17 0.48 0 2 2

5 B 21 2N Davini Andrea ITA 1762 70 0.6 Â½ 2 2

2.85 2 2
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13 Necesito Donald
NC PHI   Elo FIDE: 1829 Perf: 1805 Media: 1732.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Ferri Emanuele ITA 1629 200 0.76 1 1 1

2 B 4 CM Bardi Massimo ITA 1963 -134 0.32 Â½ 1 1

3 N 16 1N Bettini Alessandro ITA 1799 30 0.54 Â½ 1 1

4 B 46 3N Lamonti Marco ITA 1503 326 0.87 Â½ 1 1

5 N 20 2N Hercegovac Neven ITA 1767 62 0.59 Â½ 1 1

3.08 1 1

14 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1490 Media: 1614.33 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Brini Dario ITA 1618 200 0.76 Â½ 0 0

2 N 46 3N Lamonti Marco ITA 1503 315 0.86 0 0 0

3 B 27 1N Rossero Tullio ITA 1722 96 0.63 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.25 0 0

15 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1997 Media: 1847.40 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Nanni Sergio ITA 1607 196 0.75 1 1 1

2 B 6 NC Molano Lafuente Ismael ESP 1941 -138 0.31 Â½ 1 1

3 N 4 CM Bardi Massimo ITA 1963 -160 0.29 0 1 1

4 B 22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750 53 0.57 1 2 2

5 N 1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 -173 0.27 1 3 3

2.19 3 3

16 Bettini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1751 Media: 1823.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Donelli Sergio ITA 1606 193 0.75 1 1 1

2 N 1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 -177 0.27 Â½ 1 1

3 B 13 NC Necesito Donald PHI 1829 -30 0.46 Â½ 1 1

4 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1971 -172 0.27 0 1 1

5 B 26 1N Mantovani Enrico ITA 1733 66 0.59 0 1 1

2.34 1 1
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17 Nasoni Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1555 Media: 1703.40 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Mangia Roberto ITA 1594 205 0.76 0 0 0

2 B 34 1N Ferrarini Maurizio ITA 1674 125 0.67 1 1 1

3 N 43 3N Angeli Alessandro ITA 1586 213 0.77 Â½ 1 1

4 B 2 CM Ferrari Claudio ITA 1975 -176 0.27 0 1 1

5 N 32 2N Bertolozzi Francesco ITA 1688 111 0.65 0 1 1

3.12 1 1

18 Brogneri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1993 Media: 1843.40 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Benassi Virginio ITA 1589 201 0.76 1 1 1

2 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1971 -181 0.26 0 1 1

3 B 29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 84 0.62 1 2 2

4 B 1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 -186 0.26 Â½ 2 2

5 N 2 CM Ferrari Claudio ITA 1975 -185 0.26 1 3 3

2.16 3 3

19 Bianchin Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1962 Media: 1813.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Angeli Alessandro ITA 1586 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 30 2N Tondelli Daniele ITA 1702 84 0.62 1 1 1

3 N 6 NC Molano Lafuente Ismael ESP 1941 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 8 CM Modena Giorgio ITA 1873 -87 0.38 1 2 2

5 N 4 CM Bardi Massimo ITA 1963 -177 0.27 Â½ 2 2

2.32 2 2

20 Hercegovac Neven
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1860 Media: 1787.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Volpati Antonio ITA 1585 182 0.74 1 1 1

2 N 5 1N Simonini Mattia ITA 1960 -193 0.25 0 1 1

3 B 31 CM Del Nevo Claudio ITA 1691 76 0.6 1 2 2

4 N 7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 -107 0.35 Â½ 2 2

5 B 13 NC Necesito Donald PHI 1829 -62 0.41 Â½ 2 2

2.35 2 2
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21 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1712 Media: 1639.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555 207 0.77 0 0 0

2 B 36 2N Ferri Emanuele ITA 1629 133 0.68 1 1 1

3 N 41 1N Mangia Roberto ITA 1594 168 0.72 Â½ 1 1

4 B 43 3N Angeli Alessandro ITA 1586 176 0.73 1 2 2

5 N 12 1N Monegato Leonardo ITA 1832 -70 0.4 Â½ 2 2

3.3 2 2

22 Zorzetto Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1721 Media: 1648.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 3N Lamonti Marco ITA 1503 247 0.81 0 0 0

2 N 35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 110 0.65 1 1 1

3 B 42 2N Benassi Virginio ITA 1589 161 0.71 1 2 2

4 N 15 1N Puglia Francesco ITA 1803 -53 0.43 0 2 2

5 B 29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 44 0.56 1 3 3

3.16 3 3

23 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1572 Media: 1643.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Mantovani Celso ITA 1179 570 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851 -102 0.36 0 1 1

3 N 45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555 194 0.75 1 2 2

4 B 6 NC Molano Lafuente Ismael ESP 1941 -192 0.25 0 2 2

5 N 31 CM Del Nevo Claudio ITA 1691 58 0.58 0 2 2

2.86 2 2

24 Pipitone Antonio
M ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1810 Media: 1809.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Oppici Gabriele ITA 1976 -227 0.21 0 0 0

2 N 37 1N Improta Giovanni ITA 1628 121 0.66 1 1 1

3 N 2 CM Ferrari Claudio ITA 1975 -226 0.21 Â½ 1 1

4 B 41 1N Mangia Roberto ITA 1594 155 0.71 1 2 2

5 N 8 CM Modena Giorgio ITA 1873 -124 0.33 0 2 2

2.12 2 2
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25 Salati Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1762 Media: 1761.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ferrari Claudio ITA 1975 -229 0.21 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 39 1N Nanni Sergio ITA 1607 139 0.69 Â½ 1 1

5 N 30 2N Tondelli Daniele ITA 1702 44 0.56 0 1 1

1.46 1 1

26 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1807 Media: 1807.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1971 -238 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 CM Modena Giorgio ITA 1873 -140 0.31 0 0 1

4 B 44 2N Volpati Antonio ITA 1585 148 0.7 1 1 2

5 N 16 1N Bettini Alessandro ITA 1799 -66 0.41 1 2 3

1.62 2 3

27 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1718 Media: 1717.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bardi Massimo ITA 1963 -241 0.2 0 0 0

2 B 39 1N Nanni Sergio ITA 1607 115 0.66 0 0 0

3 N 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1818 -96 0.37 Â½ 0 0

4 B 40 2N Donelli Sergio ITA 1606 116 0.66 1 1 1

5 N 41 1N Mangia Roberto ITA 1594 128 0.67 1 2 2

2.56 2 2

28 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1460 Media: 1608.40 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Simonini Mattia ITA 1960 -241 0.2 0 0 0

2 N 42 2N Benassi Virginio ITA 1589 130 0.68 0 0 0

3 B 35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 79 0.61 Â½ 0 0

4 N 47 NC Mantovani Celso ITA 1179 540 0.92 1 1 1

5 B 34 1N Ferrarini Maurizio ITA 1674 45 0.56 0 1 1

2.97 1 1
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29 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1571 Media: 1643.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Molano Lafuente Ismael ESP 1941 -235 0.21 0 0 0

2 B 47 NC Mantovani Celso ITA 1179 527 0.92 1 1 1

3 N 18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790 -84 0.38 0 1 1

4 B 45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555 151 0.7 1 2 2

5 N 22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750 -44 0.44 0 2 2

2.65 2 2

30 Tondelli Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1723 Media: 1722.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 -84 0.38 0 0 0

3 B 38 2N Brini Dario ITA 1618 84 0.62 Â½ 0 0

4 N 42 2N Benassi Virginio ITA 1589 113 0.65 Â½ 0 0

5 B 25 1N Salati Paolo ITA 1746 -44 0.44 1 1 1

2.36 1 1

31 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1806 Media: 1805.25 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Modena Giorgio ITA 1873 -182 0.26 1 1 1

2 B 12 1N Monegato Leonardo ITA 1832 -141 0.31 0 1 1

3 N 20 2N Hercegovac Neven ITA 1767 -76 0.4 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 23 CM Grillo Francesco ITA 1749 -58 0.42 1 2 3

1.39 2 3

32 Bertolozzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1770 Media: 1698.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1859 -171 0.27 0 0 0

2 N 44 2N Volpati Antonio ITA 1585 103 0.64 0 0 0

3 B 36 2N Ferri Emanuele ITA 1629 59 0.58 1 1 1

4 N 38 2N Brini Dario ITA 1618 70 0.6 1 2 2

5 B 17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 -111 0.35 1 3 3

2.44 3 3
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33 Ferraroni Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1504 Media: 1776.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1851 -176 0.27 0 0 0

2 B 8 CM Modena Giorgio ITA 1873 -198 0.24 0 0 0

3 N 40 2N Donelli Sergio ITA 1606 69 0.6 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0

34 Ferrarini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1550 Media: 1636.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 -175 0.27 0 0 0

2 N 17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 -125 0.33 0 0 0

3 B 47 NC Mantovani Celso ITA 1179 495 0.92 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 1N Mattavelli Italo ITA 1719 -45 0.44 1 1 2

1.96 1 2

35 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1331 Media: 1697.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Monegato Leonardo ITA 1832 -192 0.25 0 0 0

2 B 22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750 -110 0.35 0 0 0

3 N 28 1N Mattavelli Italo ITA 1719 -79 0.39 Â½ 0 0

4 N 36 2N Ferri Emanuele ITA 1629 11 0.52 0 0 0

5 B 45 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1555 85 0.62 0 0 0

2.13 0 0

36 Ferri Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1461 Media: 1700.80 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Necesito Donald PHI 1829 -200 0.24 0 0 0

2 N 21 2N Davini Andrea ITA 1762 -133 0.32 0 0 0

3 N 32 2N Bertolozzi Francesco ITA 1688 -59 0.42 0 0 0

4 B 35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 -11 0.48 1 1 1

5 N 44 2N Volpati Antonio ITA 1585 44 0.56 0 1 1

2.02 1 1

FSI - 22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B) - Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - B (1810016B)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

37 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1014 Media: 1749.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 M Pipitone Antonio ITA 1749 -121 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.34 0 0

38 Brini Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1605 Media: 1753.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1818 -200 0.24 Â½ 0 0

2 B 2 CM Ferrari Claudio ITA 1975 -357 0.11 0 0 0

3 N 30 2N Tondelli Daniele ITA 1702 -84 0.38 Â½ 0 0

4 B 32 2N Bertolozzi Francesco ITA 1688 -70 0.4 0 0 0

5 N 43 3N Angeli Alessandro ITA 1586 32 0.54 Â½ 0 0

1.67 0 0

39 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1747 Media: 1746.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Puglia Francesco ITA 1803 -196 0.25 0 0 0

2 N 27 1N Rossero Tullio ITA 1722 -115 0.34 1 1 1

3 B 7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 -267 0.18 0 1 1

4 N 25 1N Salati Paolo ITA 1746 -139 0.31 Â½ 1 1

5 B 42 2N Benassi Virginio ITA 1589 18 0.53 1 2 2

1.61 2 2

40 Donelli Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1507 Media: 1593.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bettini Alessandro ITA 1799 -193 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 33 2N Ferraroni Giuseppe ITA 1675 -69 0.4 Â½ 0 0

4 N 27 1N Rossero Tullio ITA 1722 -116 0.34 0 0 0

5 B 47 NC Mantovani Celso ITA 1179 427 0.92 1 1 1

1.91 1 1
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41 Mangia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1630 Media: 1778.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 -205 0.24 1 1 1

2 N 9 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1859 -265 0.18 0 1 1

3 B 21 2N Davini Andrea ITA 1762 -168 0.28 Â½ 1 1

4 N 24 M Pipitone Antonio ITA 1749 -155 0.29 0 1 1

5 B 27 1N Rossero Tullio ITA 1722 -128 0.33 0 1 1

1.32 1 1

42 Benassi Virginio
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1565 Media: 1713.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Brogneri Giovanni ITA 1790 -201 0.24 0 0 0

2 B 28 1N Mattavelli Italo ITA 1719 -130 0.32 1 1 1

3 N 22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750 -161 0.29 0 1 1

4 B 30 2N Tondelli Daniele ITA 1702 -113 0.35 Â½ 1 1

5 N 39 1N Nanni Sergio ITA 1607 -18 0.47 0 1 1

1.67 1 1

43 Angeli Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1696 Media: 1767.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bianchin Raffaele ITA 1786 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 -288 0.16 Â½ 0 0

3 B 17 1N Nasoni Paolo ITA 1799 -213 0.23 Â½ 0 0

4 N 21 2N Davini Andrea ITA 1762 -176 0.27 0 0 0

5 B 38 2N Brini Dario ITA 1618 -32 0.46 Â½ 0 0

1.36 0 0

44 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1705 Media: 1704.25 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Hercegovac Neven ITA 1767 -182 0.26 0 0 0

2 B 32 2N Bertolozzi Francesco ITA 1688 -103 0.36 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 26 1N Mantovani Enrico ITA 1733 -148 0.3 0 1 1

5 B 36 2N Ferri Emanuele ITA 1629 -44 0.44 1 2 2

1.36 2 2
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45 Ghirardi Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1670 Media: 1741.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Davini Andrea ITA 1762 -207 0.23 1 1 1

2 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1849 -294 0.15 0 1 1

3 B 23 CM Grillo Francesco ITA 1749 -194 0.25 0 1 1

4 N 29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 -151 0.3 0 1 1

5 N 35 1N Mircoli Filippo ITA 1640 -85 0.38 1 2 2

1.31 2 2

46 Lamonti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1975 Media: 1826.00 W-We: 2.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Zorzetto Carlo ITA 1750 -247 0.19 1 1 1

2 B 14 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1818 -315 0.14 1 2 2

3 B 9 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1859 -356 0.11 0 2 2

4 N 13 NC Necesito Donald PHI 1829 -326 0.13 Â½ 2 2

5 B 7 CM Giannetta Paolo ITA 1874 -371 0.1 1 3 3

0.67 3 3

47 Mantovani Celso
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 1325 Media: 1690.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Grillo Francesco ITA 1749 -570 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Casartelli Fabio ITA 1706 -527 0.08 0 0 0

3 N 34 1N Ferrarini Maurizio ITA 1674 -495 0.08 Â½ 0 0

4 B 28 1N Mattavelli Italo ITA 1719 -540 0.08 0 0 0

5 N 40 2N Donelli Sergio ITA 1606 -427 0.08 0 0 0

0.4 0 0
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